REQUERIMENTO N° 033/2018
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA E VALTERI ARAUJO DA SILVA
hospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Auditor, requerendo os nomes de todos os fiscais de contrato de todos os setores.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

Este nosso pedido se justifica pelo fato de que precisamos de mais informações sobre quais são todos os fiscais de contratos e seus setores e que especifique quais contratos eles correspondem.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 07 de dezembro de 2018.

Elias Bueno de Souza
Vereador

[bookmark: _GoBack]Valteri Araújo da Silva
Vereador